
所得稅
消 費 與

行 為 稅

特　別

稅　課
小　計 規　費

消費與

行為稅

特別

稅課
小計 規費

行行行行 政政政政 院院院院 主主主主 管管管管 11,840 186,500 198,340 4,372

中 央 銀 行 11,840 186,500 198,340 4,372

經經經經 濟濟濟濟 部部部部 主主主主 管管管管 71,445,770 228,936 71,674,706 8,848,746 96,445 7 96,452 32,378

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 768,706 200 768,906 3,270

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司 70,164,129 228,736 70,392,865 6,950,598 7,938 7,938 273

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 1,888,350 58,432 7 58,439 32,105

漢翔航空工業股份有限公司 512,935 512,935 30,075 30,075

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司 6,528

財財財財 政政政政 部部部部 主主主主 管管管管 3,414,810 24,178,274 13,409,570 41,002,654 56,178

中 國 輸 出 入 銀 行 26,639 21,461 48,100 1,865

臺灣金融控股股份有限公司 517,746 1,159,148 1,676,894 37,128

臺灣土地銀行股份有限公司 1,288,718 840,442 2,129,160 15,606

財 政 部 印 刷 廠 15,810 15,810 30

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司 1,565,897 22,157,223 13,409,570 37,132,690 1,549

交交交交 通通通通 部部部部 主主主主 管管管管 3,309,320 757,729 4,067,049 58,569

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 1,797,017 748,446 2,545,463 50,666

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局 5,022

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司 1,032,063 1,032,063 1,623

桃園國際機場股份有限公司 480,240 9,283 489,523 1,258

勞勞勞勞 工工工工 委委委委 員員員員 會會會會 主主主主 管管管管 317

勞 工 保 險 局 317

金金金金融融融融監監監監督督督督管管管管理理理理委委委委員員員員會會會會主主主主管管管管 162,060 162,060 36

中央存款保險股份有限公司 162,060 162,060 36

總總總總 計計計計 6,735,970 96,730,333 13,638,506 117,104,809 8,968,218 96,445 7 96,452 32,378

丁６、丁６、丁６、丁６、    繳繳繳繳　　　　納納納納　　　　各各各各　　　　項項項項　　　　稅稅稅稅　　　　捐捐捐捐

中　　　　　　　央　　　　　　　政　　　　　　　府

營　　業　　總　　支　　出　　部　　分 資　本　支　出　部　分
機 關 名 稱



單位：新臺幣千元

所得稅 土地稅
契

稅
房屋稅

消費與

行為稅

特別

稅課
小　計 規　費 土地稅

契

稅
房屋稅

消費與

行為稅

特別

稅課
小　計 規費

6,111 3,168 1,570 10,849 545

6,111 3,168 1,570 10,849 545

222,919 4,121,150 5,115 861,988 124,857 1,265 5,337,294 1,299,013 136,310 10,607 117,716 16 264,649 59,988

222,919 1,588,781 5,115 106,101 8,106 1,265 1,932,287 31,844

1,122,859 371,037 36,628 1,530,524 573,291 100 26,793 26,893 1,921

1,254,855 343,296 49,933 1,648,084 665,116 136,210 10,607 81,923 16 228,756 43,067

15,487 18,977 34,464 7,171

154,655 26,067 11,213 191,935 21,591 9,000 9,000 15,000

1,323,127 196,570 300,040 1,819,737 46,753

941 1,564 1,660 4,165 13

807,220 75,836 117,850 1,000,906 7,957

366,794 54,529 175,568 596,891 3,661

527 527 147

148,172 64,641 4,435 217,248 34,975

397,081 211,197 733,874 1,342,152 14,277

185,366 44,712 722,004 952,082 565

144,415 11,653 5,644 161,712 6,692

67,300 142,199 3,688 213,187 7,017

12,633 2,538 15,171 3

60 5 354 419 266

60 5 354 419 266

800 1,350 32,576 34,726 30

800 1,350 32,576 34,726 30

222,919 5,848,329 5,115 1,274,278 1,193,271 1,265 8,545,177 1,360,884 136,310 10,607 117,716 16 264,649 59,988

與與與與　　　　規規規規　　　　費費費費　　　　綜綜綜綜　　　　計計計計　　　　表表表表

資　　本　　支　　出　　部　　分

地　　　　　　　　　方　　　　　　　　　政　　　　　　　　　府

營　　　業　　　總　　　支　　　出　　　部　　分



所得稅 土地稅 房屋稅
消費與

行為稅

特別

稅課
小 計 規 費

消費與

行為稅
小 計

行行行行 政政政政 院院院院 主主主主 管管管管 1,432 1,432

中 央 銀 行 1,432 1,432

經經經經 濟濟濟濟 部部部部 主主主主 管管管管 2,417 50 180,921 183,388 3,396

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 2,417 50 921 3,388 3,396

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 180,000 180,000

漢翔航空工業股份有限公司

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司

財財財財 政政政政 部部部部 主主主主 管管管管 373,696 19,964 420 394,080 30,319

中 國 輸 出 入 銀 行

臺灣金融控股股份有限公司 367,424 5,431 372,855 10,829

臺灣土地銀行股份有限公司 14,235 420 14,655 19,440

財 政 部 印 刷 廠

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司 6,272 298 6,570 50

交交交交 通通通通 部部部部 主主主主 管管管管 34,360 34,360

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 34,360 34,360

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司

桃園國際機場股份有限公司

勞勞勞勞 工工工工 委委委委 員員員員 會會會會 主主主主 管管管管

勞 工 保 險 局

金金金金融融融融監監監監督督督督管管管管理理理理委委委委員員員員會會會會主主主主管管管管

中央存款保險股份有限公司

總總總總 計計計計 408,056 2,417 20,014 182,773 613,260 33,715

註：本表未包括代徵營業稅59,710,788千元(包括台灣糖業公司1,532,068千元，台灣中油公司47,485,181千元，台灣電力公司7,786,583

        郵政公司81,868千元)。

丁６、丁６、丁６、丁６、    繳繳繳繳　　　　納納納納　　　　各各各各　　　　項項項項　　　　稅稅稅稅　　　　捐捐捐捐

營　　業　　總　　支　　出　　部　　分 資 本 支 出 部 分
機 關 名 稱

外　　　　　　　國　　　　　　　政　　　　　　　府



單位：新臺幣千元

所 得 稅 土 地 稅 契　稅 房屋稅
消 費 與

行 為 稅

特　別

稅　課
總　　計 規　費

11,840 6,111 3,168 188,070 1,432 210,621 4,917

11,840 6,111 3,168 188,070 1,432 210,621 4,917

222,919 4,257,460 5,115 875,012 71,784,838 411,145 77,556,489 10,243,521

222,919 1,588,781 5,115 108,518 776,862 2,386 2,704,581 38,510

1,122,959 371,037 70,235,488 228,736 71,958,220 7,526,083

1,391,065 353,903 190,288 180,023 2,115,279 2,628,638

15,487 561,987 577,474 7,171

154,655 26,067 20,213 200,935 43,119

3,788,506 1,323,127 196,570 24,498,278 13,409,990 43,216,471 133,250

26,639 941 1,564 23,121 52,265 1,878

885,170 807,220 75,836 1,282,429 3,050,655 55,914

1,288,718 366,794 54,529 1,030,245 420 2,740,706 38,707

15,810 527 16,337 177

1,572,169 148,172 64,641 22,161,956 13,409,570 37,356,508 36,574

3,343,680 397,081 211,197 1,491,603 5,443,561 72,846

1,831,377 185,366 44,712 1,470,450 3,531,905 51,231

144,415 11,653 5,644 161,712 11,714

1,032,063 67,300 142,199 3,688 1,245,250 8,640

480,240 12,633 11,821 504,694 1,261

60 5 354 419 583

60 5 354 419 583

800 1,350 194,636 196,786 66

800 1,350 194,636 196,786 66

7,366,945 5,984,639 5,115 1,287,302 98,157,779 13,822,567 126,624,347 10,455,183

千元，漢翔航空工業公司185,436千元，台灣自來水公司450,000千元，財政部印刷廠17,000千元，臺灣菸酒公司2,622,237千元，中華

與與與與　　　　規規規規　　　　費費費費　　　　綜綜綜綜　　　　計計計計　　　　表表表表　　　　(續)(續)(續)(續)

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計


